Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253-1144
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09

Órgão Oficial Eletrônico do Município de 25/07/2023, Edição nº 6063, Página nº 02

PORTARIA Nº 259/2023

 SÚMULA: Concede Férias aos Servidores Municipais.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º Conceder férias aos Servidores Municipais abaixo relacionados:

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, em 21 de
julho de 2023.

NORBERTO PINZ
Prefeito

Republicado em face de erro.

Matri. Nome Cargo Período Aquisit. Fruição Abono Lotação

129453-0 Beatriz G. R. Oliveira Agente Comunitário de Saúde 11/09/21/10/09/22 24/07/23 a 22/08/23 Não Sec. M. Saúde

125970-0 Flanir Lidia Machado  Agente Comunitário de Saúde  18/04/22/17/07/23 26/07/23 a 04/08/23 Não  Sec. M. Saúde

189065-1 Paulo Henrique Gomes Chef. Set. Fisioterapia  02/05/22/01/05/23 01/08/23 a 30/08/23 Não Sec. M. Saúde

96539-1 Franciele P. Morais Fisioterapeuta 18/07/22/17/07/23 10/07/23 a 19/07/23  Não Sec. M. Saúde

2011-0 Dorival Engelsdorf Auxiliar Administrativo  01/10/20/30/09/21 26/07/23 a 04/08/23 Não Gabinete

184462-0 Harrison C. Wagner Vigia  13/05/22/12/05/23 01/08/23 a 10/08/23 Não Sec. M. Adm. Plan